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(WARNING! For family domestic use only. To be used under the direct supervision of an adult. Not suitable for )

children under 3 years - no specific precautions for toddlers.

VARNING! Endast for privat bruk. F8r endast anvéndas under direkt uppsikt av en vuxen person. Ej lémplig fér barn @
under 3 8r - inga sérskilda forsiktighets8tgérder for sm8barn.
ADVARSEL! Kun til hjemmebrug. Skal anvendes under konstant opsyn af en voksen. Ikke egnet for born under 3 8r
- ingen seerlige forholdsregler for sm& barn.
ADVARSEL! Kun for familiehjemmebruk. Skal brukes under direkte overoppsyn av en voksen. Ikke passende for barn under 3 8r
- Ingen spesifikke forholdsregler for spedbarn.
VAROITUS! Ainoastaan kotikdyttéén. Kaytettavéaksi ainoastaan aikuisten vélittéméssa valvonnassa. Ei sovellu alle 3-vuotiaille lapsille
- e erityisvarotoimia pikkulapsille.
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INSTRUCTIONS FOR USE

SAFETY INSTRUCTIONS

1. Please keep this instruction sheet safely for future reference.

2. Please do not modify the product or the assembly details in any way. Modifications will affect the struc-
tural integrity and replacement parts will be at the buyer’s expense. Inappropriate use or faulty appli-
cation of the product are explicitly forbidden and absolve the manufacturer of all liability. This product
needs to be mounted by an adult before use.

3. The use of the item is allowed only under continuous supervision by an adult. The product is suitable
for individuals weighing up to 70 kg. The product is not suitable for children under 36 months, due to
a lack of extra safety precautions and taking into account the limited mental capacities of toddlers.

4. This product meets all security aspects of the European standard EN71-1, EN71-2, EN71-3 and EN71-8.
It is only suitable for family domestic use, both indoors and outdoors.

5. When mounting or assembling the product attention should be given to the minimum required distance
between the product and eventual obstacles: walls, fencing,... An impact area like specified in FIG I
around the slide must be guaranteed. Obstacles must be at least 2 m away from the equipment. The
ground must be level in this area.

6. In this safety area no hard, angular or pointed objects should be present. The surface underneath the
product should be flat and shockabsorbing. The product must not be placed on asphalt, concrete or any
other hard surface. We advise the removal and storage of all accessories during the winter because the
characteristics of the soil (when frozen) are not suitable for safe play.

7. To avoid slides heating up, do not place them facing the sun. In warm weather, check that the slide is
not too hot.

8. All pieces should be checked regularly. For replacement material and expansion of the playground
equipment, please contact the supplier. Consequently safety will be guaranteed.

INSPECTION AND MAINTENANCE

The frequency of inspection and maintenance will vary with the type of equipment or materials used or
other factors (e.g. heavy use, levels of vandalism, coastal location, air pollution, age of equipment, ...).

Routine visual inspection (weekly to monthly)
- Always check that the bolts and nuts are securely fastened.
- Check the shock absorbing surface for objects that don’t belong there.
- Check for missing parts.
- Check the equipment ground clearances.
Operational inspection (1 to 3 months)
- Check the stability of the construction.
- Check every part for excessive wear and replace when necessary.
Annual inspection (1 to 2 times per year)
- Check for rust and corrosion.
- Check every part for excessive wear and replace when necessary.

(1) Ratchet spanner with cap 10
(2) Cross head screwdriver
(3) Drill 6 mm

Freestanding ladder for slide



ANVANDNINGSINSTRUKTIONER

SAKERHETSANVISNINGAR

1. Behall detta instruktionsblad fér framtida referens.

2. Du far inte modifiera produkten eller monteringen pa ndgot satt. Andringar paverkar konstruktionen
och hallbarheten och inkdp av reservdelar sker helt p& koparens bekostnad. Felaktig anvéndning av
produkten &r uttryckligen férbjuden och innebar att tillverkaren avséger sig allt ansvar. Denna produkt
maste monteras av en vuxen fére anvandning.

3. Produkten far endast anvindas under kontinuerlig uppsikt av en vuxen person. Produkten &r lamplig
for personer upp till 70 kg. Produkten &r inte 1amplig for barn under 36 manader, eftersom extra sa-
kerhetsdtgarder saknas, och med hansyn till den begréansade mentala kapaciteten hos smabarn.

4. Denna produkt uppfyller alla sakerhetskrav i den europeiska standarden EN71-1, EN71-2, EN71-3 och
EN71-8. Produkten &r endast avsedd fér privat hemmabruk, bade inomhus och utomhus.

5. Vid montering eller hopséttning av produkten, respektera minimumavsténdet mellan produkten och
eventuella hinder som vaggar och staket. Ett fritt omrade som det specificerat i FIG. I maste sakerstal-
las runt rutschkanan. Eventuella hinder maste vara minst 2 m bort fr8n utrustningen. Marken maste
vara plan i uppstallningsomradet.

6. Inom detta sidkerhetsomrade far inga harda, spetsiga eller vassa foremal finnas. Omradet under pro-
dukten ska vara plant och stétddmpande. Produkten far inte placeras p8 asfalt, betong eller annan hard
yta. Vi rekommenderar att utrustningen tas bort och férvaras under vintern eftersom marken (nar den
ar frusen) inte ar 1amplig for saker lek.

7. Placera inte rutschkanor riktade mot solen for att undvika att de blir varma. Kontrollera att rutschkanan
inte &r for varm nar det &r varmt véader.

8. Alla delar ska kontrolleras regelbundet. Kontakta leverantdren for information om reservdelar och yt-
terligare utrustning for lekplatsen. Detta garanterar sakerheten.

INSPEKTION OCH UNDERHALL

Hur ofta inspektion och underhall behéver utféras varierar beroende pé vilken typ av utrustning eller
material som anvénds och andra faktorer (t.ex. frekvent anvandning, vandalism, placering néra havet,
luftféroreningar, utrustningens alder osv.).

Regelbunden visuell inspektion (veckovis till mdnadsvis)
- Kontrollera alltid att skruvar och muttrar ar ordentligt &tdragna.
- Kontrollera den stétdampande ytan och ta bort foremal som inte ska vara dar.
- Kontrollera om delar saknas.
- Kontrollera utrustningens markfrigéng.
Funktionskontroll (1 till 3 m&nader)
- Kontrollera konstruktionens stabilitet.
- Kontrollera alla delar for slitage och byt ut vid behov.
Arlig kontroll (1 till 2 gdnger per &r)
- Kontrollera rost och korrosion.
- Kontrollera alla delar for slitage och byt ut vid behov.

VERKTYG
(3)

0

(1) Sparrnyckel med hylsstorlek 10
(2) Stjarnmejsel
(3) Borr 6 mm

Stege for rutschkana



BRUGERVEIJLEDNING

SIKKERHEDSINSTRUKTIONER

1. Opbevar dette ark med vejledningen p& et sikkert sted for fremtidig reference.

2. Du ma ikke pd nogen made aendre produktet eller monteringsvejledningen. £ndringerne pavirker pro-
duktets konstruktionsmaessige integritet, og reservedelene er p& kgbers regning. Upassende brug eller
forkert anvendelse af produktet er udtrykkeligt forbudt og fritager producenten for ethvert ansvar.
Dette produkt skal monteres af en voksen fgr brug.

3. Brugen af denne vare er kun tilladt under konstant opsyn af en voksen. Dette produkt er egnet til en-
keltpersoner med en vaegt pd op til 70 kg. Produktet er ikke egnet for bgrn under 36 maneder pa grund
af ekstra sikkerhedsforanstaltninger samt hensynet til smabgrns begraensede mentale faerdigheder.

4. Dette produkt opfylder alle sikkerhedsaspekter i de europaeiske standarder EN71-1, EN71-2, EN71-3
og EN71-8. Produktet er kun egnet til hjemmebrug, b&de indendgrs og udendgrs.

5. Ved montering eller samling af produktet skal du vaere opmaerksom p& mindsteafstanden fra produktet
og til eventuelle forhindringer: Mure, indhegninger,... Der skal garanteres et frigangsomrade som
angivet i FIG. I rundt om rutsjebanen. Forhindringerne skal vaere p8 en afstand af mindst 2 m fra ud-
styret. Underlaget skal vaere jaevnt i dette omrade.

6. Indenfor denne sikkerhedsafstand ma der ikke vaere harde, vinklede eller spidse genstande. Underla-
get under produktet skal veere fladt og stedabsorberende. Produktet ma ikke anbringes pa asfalt, beton
eller andre harde overflader. Vi r@der dig til at fierne og laegge alt tilbehgr til opbevaring om vinteren,
idet jorden (frossen) ikke er egnet til sikker leg.

7. For at undga, at rutsjebaner bliver varme, skal du stille dem op, s8 de vender vaek fra solen. Nar det
er varmt i vejret, skal du kontrollere, at rutsjebanen ikke er for varm.

8. Alle dele skal kontrolleres regelmaessigt. For udskiftning af materiale og udvidelse af legepladsens
udstyr bedes du kontakte leverandgren. P& den made garanteres der for sikkerhed.

EFTERSYN OG VEDLIGEHOLDELSE

Hyppigheden af eftersyn og vedligeholdelse varierer alt efter anvendt udstyrstype eller materialer eller
andre faktorer (eksempelvis megen anvendelse, grad af haerveerk, kystnaer beliggenhed, luftforurening,
udstyrets alder, ...).

Rutinemaessige eftersyn (fra ugentligt til manedligt)
- Kontrollér altid, at bolte og mgtrikker sidder ordentligt fastspaendt.
- Kontrollér den stgdabsorberende overflade for fremmedlegemer.
- Kontrollér for manglende dele.
- Kontrollér udstyrets frigang over jorden.
Funktionseftersyn (1 til 3 maneder)
- Kontrollér konstruktionens stabilitet.
- Kontrollér alle dele for slitage, og udskift dem efter behov.
Arligt eftersyn (1 til 2 gange om aret)
- Kontrollér for rust og teering.
- Kontrollér alle dele for slitage, og udskift dem efter behov.

VARKTOJ

(1) Skraldenggle med hezette 10
(2) Stjerneskruetraekker
(3) 6 mm-bor

Fritst8ende stige til rutsjebane



INSTRUKSJONER FOR BRUK

INSTRUKSJONER OM SIKKERHET

1

. Oppbevar dette instruksjonsarket pd et trygt sted for fremtidig referanse.
2.

Ikke endre produktet eller monteringsdetaljene p& noen som helst mate. Endringer vil pvirke den
strukturelle integriteten og reservedeler vil komme pa kjgperens regning. Upassende bruk eller feil an-
vendelse av produktet er ettertrykkelig forbudt og fritar produsenten for alt ansvar. Dette produktet ma
monteres av en voksen fgr bruk.

. Bruk av elementet er kun tillatt under kontinuerlig tilsyn av en voksen. Dette produktet er egnet for

individer som veier opp til 70 kg. Produktet er ikke egnet for barn under 36 maneder pa grunn av
mangel pd ekstra sikkerhetsregler og sma barns begrensede mentale kapasitet.

. Dette produktet oppfyller alle de sikkerhetsmessige aspektene til den europeiske standarden EN71-1,

EN71-2, EN71-3 og EN71-8. Det er kun egnet for familiehjemmebruk, bdde innendgrs og utendgrs.

. N3r du monterer eller setter sammen produktet bgr du vaere oppmerksom pa minstekravet for distan-

se mellom produktet og eventuelle hinder: vegger, gjerder,.... Et nedslagsfelt som spesifisert i FIG I
rundt sklien m& garanteres. Hindre m& veere minst 2 m unna utstyret. Bakken ma vaere jevn i dette
omradet.

. Ingen harde, vinkelformede eller spisse gjenstander bgr veere til stede i dette sikkerhetsomradet.

Overflaten under produktet bgr veere flat og stetdempende. Produktet ma ikke plasseres pa asfalt,
betong eller en annen hard overflate. Vi anbefaler at alt tilbehgr fjernes og lagres om vinteren ettersom
jorden (nar frossen) ikke er egnet for sikker lek.

. Unngd at husken varmes opp ved & ikke plassere den mot solen. Kontroller at seteoverflaten ikke er

for varm i varmt veer.

. Alle deler bgr kontrolleres regelmessig. Ta kontakt med forhandleren for reservedeler og utvidelse av

lekeplassutstyr. Sikkerhet kan dermed garanteres.

INSPEKSJON OG VEDLIKEHOLD

Hyppigheten av inspeksjon og vedlikehold vil variere med typen utstyr eller materialer som brukes eller
andre faktorer (f.eks. hard bruk, nivder av vandalisme, plassering ved kysten, luftforurensing, utstyrets
alder ...).

Rutine for visuell inspeksjon (ukentlig til manedlig)

- Du m3 alltid kontrollere at boltene og mutrene er sikkert festet.

- Kontroller den stgtdempende overflaten for gjenstander som ikke hgrer hjemme der.
- Se etter manglende deler.

- Kontroller utstyrets jordklarering.

Driftsinspeksjon (1 til 3 mdneder)

- Kontroller konstruksjonens stabilitet.
- Kontroller hver del for overdreven slitasje og bytt ved behov.

Arlig inspeksjon (1 til 2 ganger per ar)

- Kontroller for rust og korrosjon.
- Kontroller hver del for overdreven slitasje og bytt ved behov.

VERKTOY
®3)

0

(1) Fastngkkel med stgrrelse 10
(2) Skrutrekker med krysspor
(3) Drill 6 mm

Frittst8ende stige for sklie



KAYTTOOHJEET

TURVALLISUUSOHIJEET

1. Sailytéd nama ohjeet turvallisessa paikassa mydhempaa kayttéa varten.

2. Alda muuta tuotetta tai sen kokoonpanorakennetta milldan tavalla. Muutokset vaikuttavat rakenteelli-
seen eheyteen, ja korvaavien osien hankintakulut ovat ostajan vastuulla. Tuotteen ohjeidenvastainen
tai virheellinen kaytté on ehdottomasti kielletty ja vapauttaa valmistajan kaikesta vastuusta. Aikuisen
tulee kiinnittad tuote ennen kayttoda.

3. Tuotetta saa kayttaa ainoastaan aikuisen jatkuvan valvonnan alla. Tuote soveltuu enintdé@n 70-kiloisille
henkildille. Tuote ei sovellu alle 3-vuotiaille lapsille, koska siiné ei ole huomioitu erityisturvatoimia ja
koska pienten lasten ymmarryskyky on rajallinen.

4. Tama tuote tayttda kaikki eurooppalaisten turvastandardien EN71-1, EN71-2, EN71-3 sekd EN71-8
nakokohdat. Se soveltuu ainoastaan kotikayttodn seka sisélla ettéd ulkona.

5. Kun tuotetta kiinnitetd@n tai kootaan, tulisi kiinnittdd huomiota tuotteen ja mahdollisten esteiden,
kuten seinien tai aitojen, védliseen vaadittavaan vahimmaisetaisyyteen. Liukumakea ymparoiva vaiku-
tusalue, jollainen on maaritelty esimerkiksi FIG I:ssd, taytyy taata. Esteiden tdytyy olla vahintdan 2 m
padssa tuotteesta. Maanpinnan tulee olla tasainen télla alueella.

6. Talla turva-alueella ei saa sijaita mitaan kovia, kulmikkaita tai terévia esineitd. Tuotteen alapuolella
sijaitsevan pinnan tulee olla tasainen ja iskuja vaimentava. Tuotetta ei saa sijoittaa asfaltille, betonille
tai muulle kovalle alustalle. Suosittelemme kaikkien varusteiden poistamista ja varastointia talven
ajaksi, sillad jaatynyt maapera ei ole sovelias alusta turvalliseen leikkimiseen.

7. Valttédaksesi liukumakien kuumenemista, ala sijoita niita suoraan aurinkoon. Tarkista lampimalla saalla,
ettei liukumaki ole liian kuuma.

8. Kaikki osat tulee tarkistaa sdanndllisesti. Ota yhteytta tavarantoimittajaan korvaavien tarvikkeiden ja
leikkialueen laajennusosien hankkimiseksi. Nain voidaan varmistaa tuotteen turvallisuus.

TARKASTUS JA HUOLTO

Tarkastus- ja huoltovali riippuu valineistdn tyypistd, materiaaleista tai muista tekijoista (esim. kova
kaytto, ilkivalta, sijainti rannikolla, ilmansaasteet, tuotteen ika).

Saanndllinen silmamaarainen tarkastus (viikon-kuukauden valein)
- Tarkasta aina, ettd ruuvit ja mutterit ovat tiukasti kiinni.
- Tarkista, ettei iskuja vaimentavalla pinnalla ole mitédan sinne kuulumatonta.
- Etsi puuttuvia osia.
- Tarkista vélineiston maavara.

Toiminnallinen tarkastus (1-3 kuukauden valein)

- Tarkista rakenteen vakaus.

- Tarkista kaikki osat liiallisen kulumisen varalta ja vaihda tarvittaessa.
Vuositarkastus (1-2 kertaa vuodessa)

- Tarkista ruosteen ja korroosion varalta.

- Tarkista kaikki osat liiallisen kulumisen varalta ja vaihda tarvittaessa.

TYOKALUT

(1) Réaikkaavain suojuksella 10
(2) Ristipaaruuvimeisseli
(3) 6 mm pora

Vapaasti seisovat liukuméen portaat
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MONTERING - KOKOONPANO - 122N

PART LIST - LISTA OVER DELAR - LISTE OVER RESERVEELE -
DELELISTE - OSALUETTELO - D'j7'7n nn'v

- Take all parts out of the packaging and check if anything is damaged, and if all parts are present.
- Take all parts out of the packaging and check if anything is damaged, and if all parts are present.
- Tag alle dele ud af emballagen, og kontrollér, om noget af det er beskadiget, og om alle dele er der.

- Ta alle deler ut av emballasjen og kontroller om noe er skadet og om alle delene er til stede.
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(7] platform
rungs

@ handrails (left/right)

O siderails (left/right)
foot

@ connection part (inside and outside)
crossbeam (part a and b)
hardware set
(1) cap nut
(2) plain washer M6
(3) cross recessed pan head screw M6x35
(4) 2x distance ring
(5) cross recessed pan head screw M6x65
(6) cross recessed countersunk head screw M6x30
(7) cross recessed pan head screw M6x15
(8) cross recessed pan head screw M6x40

O plattform
stegpinnar
ledstédnger (vanster/hoger)

O sidorécken (vanster/hoger)

O fotsteg
anslutningsdel (insida och utsida)

© tvarbalk (del a och b)
skruvsats
(1) kupolmutter
(2) bricka M6
(3) krysskruv med rundat huvud M6x35
(4) 2x distansbricka
(5) krysskruv med rundat huvud M6x65
(6) krysskruv med forsankt huvud M6x30
(7) krysskruv med rundat huvud M6x15
(8) krysskruv med rundat huvud M6x40

O platform
trin
O gelzndere (venstre/hgjre)
© sideskinner (venstre/hgijre)
fod
@ forbindelsesdel (indvendig og udvendig)
@ tveerbjelke (del a og b)
seet med hardware
(1) heettemgtrik
(2) almindelig spaendeskive M6
(3) forsaenket stjerneskrue med fordybet hoved M6x35
(4) 2x afstandsring
(5) forsaenket stjerneskrue med fordybet hoved M6x65
(6) forsaenket stjerneskrue med planforsaenket hoved
M6x30
(7) forsaenket stjerneskrue med fordybet hoved M6x15
(8) forsaenket stjerneskrue med fordybet hoved M6x40

(A] platform
steg

@ hindtak (venstre/hgyre)

O sidetak (venstre/hgyre)

O fot

(F] koblingsdel (innvendig og utvendig)

(G] tverrbjelke (del a og b)
jernvare sett
(1) mutter
(2) underlagsskive M6
(3) rundhodet skrue med innvendig krysspor M6x35
(4) 2x avstandsring
(5) rundhodet skrue med innvendig krysspor M6x65
(6) flathodet skrue med innvendig krysspor M6x30
(7) rundhodet skrue med innvendig krysspor M6x15
(8) rundhodet skrue med innvendig krysspor M6x40

ASSEMBLY - MONTERING - MONTERING -
MONTERING - KOKOONPANO - 122N

Q alusta
askelmat
kaiteet (vasen/oikea)
sivukaiteet (vasen/oikea)
jalkaosa

@ liitososa (sisa- ja ulkopuoli)
poikittaispalkki (osa a ja b)
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(8) ristipainen talttapaaruuvi M6x40
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